
平成 27 年 7 月 16 日 

 

加盟団体各位 

日本ボート協会事務局 

関東漕艇学生連盟 

 

 

事前艇計量の予約について 

 

 平素より当協会の諸事業・活動に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 第 42 回全日本大学選手権大会、並びに第 55 回オックスフォード盾レガッタ大会前事前

艇計量の予約受付・抽選を行います。予約はマニュアルに基づき、手続きして下さい。 

 

 

記 

 

   第 1 回抽選受付  ： 7 月 17 日（金）0：00 ～ 7 月 24 日（金）12：00 

第 1 回抽選日時  ： 7 月 24 日（金）13：00 

 

第 2 回抽選受付  ： 7 月 31 日（金）0：00 ～ 8 月 7 日（金）12：00 

第 2 回抽選日時  ： 8 月 7 日（金）13：00 

 

                               

 以上 

                              

加盟団体関係者の皆様にはご不便をお掛け致しますが、上記 2 回の抽選でもれてしま

いました場合に関しましては、8 月 10 日（月）～ 8 月 24 日 12：00 の期間に日本ボー

ト協会事務局にお問い合わせいただき、予約をしていただきますよう、お願い申し上げま

す。 

 

 

 なお、今大会より、予約の飛び入りや計量時間の前倒し、当日のキャンセル等は認めら

れません。予約が確定した時間枠をご確認の上、艇計量所までお越しいただきますよう、

ご協力をよろしくお願い致します。 

 

 


